МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 16» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

443110, г. Самара, ул. Ново-Садовая, 26 «А»
телефон/факс: (846) 334 57-71/335-64-00;

e-mail: school 16sanr.ira@mail.ru
ИНН 6316034800 КПП 631601001

ПРИКАЗ

Г

г

Об организации работы по реализации городской проектной
инициативы «Интеллектуальная игра «Логик гейм» в рамках Стратегии
комплексного развития городского округа Самар! на п< риод до 2025 года

На основании приказа Департамента образования администрации
городского округа Самара от 21Л 1.2022 года № 1540-од «Об итогах городского
конкурса проектных инициатив образовательных учреждений на 2023 год в
рамках Стратегии комплексного развития городского округа Самара на период до
2025 года», в целях качественной реализации проектной инициативы
п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать работу по реализации инновационного проекта
«Интеллектуальная игра «Логик гейм» в рамках Стратегии комплексного
развития городского округа Самара на период до 2025 i эда;
2. Установить срок реализации проектной площадки с 01.01.2023г. по
31.12.2023г.;
3. Создать творческую группу по реализацг \ проектной площадки
«Интеллектуальная игра «Логик гейм» в составе:

1. Рудина М.В., учитель искусства
2. Хаманаева Д.Р., учитель английского языка
3. Гусейнова В.С., учитель истории и обществознан ш

4. Установить доплату в размере: Рудина М.В. - 7: %, Хаманаева Д.Р. - 20%,
Гусейнова В.С.-5% от выделенного объема субсидий;
5. Заместителю директора по ВР Личман Е.В. < беспечить руководство и

контроль выполнения мероприятий проекта;
6. Контроль за исполнением оставляю за с< бой.

Директор . 1укоянова Л.Г.

1к

/ Г
■

mailto:ira@mail.ru